

			RWI	M* READING			WRITING TA MATHS				GPS				
Estab. No.	School	Cohort	□ □ ≥Exp	[] High	Avg. SS <exp< th=""><th><u> </u></th><th>[] High</th><th>□ □ ≥Exp</th><th>GDS</th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>□ □ ≥Exp</th><th></th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<></th></exp<>	<u> </u>	[] High	□ □ ≥Exp	GDS	Avg. SS <exp< th=""><th>□ □ ≥Exp</th><th></th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<>	□ □ ≥Exp		Avg. SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<>	∏ ≥Exp	[] High
	- NCER National	588,787	64.2%	9.8%	105.0 24.4%	75.1%	27.9%	78.2%	19.7%	104.4 24.1%	75.4%	23.4%	106.1 22.0%	77.5%	34.2%
	- LA	2,362	65.7%	11.3%	104.8 24.5%	75.2%	25.4%	80.3%	23.6%	104.9 21.7%	77.9%	24.6%	106.6 21.1%	78.7%	35.8%
3822	Abbots Hall Primary School	31	77.4%	9.7%	106.5 12.9%	87.1%	25.8%	77.4%	19.4%	106.2 3.2%	96.8%	19.4%	106.4 12.9%	87.1%	25.8%
2439	Arthur Bugler Primary School	58	63.8%	5.2%	103.9 24.1%	75.9%	17.2%	82.8%	24.1%	103.5 22.4%	77.6%	12.1%	104.3 20.7%	79.3%	13.8%
2382	Aveley Primary School	58	67.2%	6.9%	103.4 27.6%	72.4%	19.0%	84.5%	17.2%	102.5 22.4%	77.6%	13.8%	107.1 15.5%	84.5%	41.4%
7072	Beacon Hill Academy	2	0.0%	0.0%	- 100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	- 100.0%	0.0%	0.0%	- 100.0%	0.0%	0.0%
2542	Belmont Castle Academy	118	65.3%	10.2%	104.8 24.6%	75.4%	32.2%	73.7%	15.3%	104.9 22.9%	76.3%	28.0%	106.1 23.7%	76.3%	39.0%
2003	Benyon Primary Academy	23	82.6%	8.7%	107.8 4.3%	95.7%	34.8%	91.3%	21.7%	104.1 17.4%	82.6%	13.0%	106.3 13.0%	87.0%	21.7%
2722	Bonnygate Primary School	57	59.6%	12.3%	104.3 28.1%	71.9%	17.5%	77.2%	21.1%	103.7 33.3%	66.7%	15.8%	105.8 26.3%	73.7%	24.6%
2013	Bulphan Church of England Primary School	9	33.3%	0.0%	101.7 66.7%	33.3%	11.1%	66.7%	33.3%	104.7 33.3%	66.7%	0.0%	109.0 33.3%	66.7%	22.2%
2011	Chadwell St Mary Primary School	28	57.1%	10.7%	103.7 21.4%	78.6%	25.0%	78.6%	21.4%	102.2 32.1%	67.9%	14.3%	107.4 14.3%	85.7%	42.9%
2006	CORRINGHAM PRIMARY SCHOOL	61	70.5%	8.2%	104.0 23.0%	77.0%	23.0%	80.3%	23.0%	104.3 21.3%	78.7%	26.2%	104.8 27.9%	72.1%	36.1%

%<Exp: Scaled score lower than 100 in tested subjects and performance category lower than EXS in Writing TA

%≥Exp: Scaled score of 100 or higher in tested subjects and performance category of EXS or GDS in Writing TA

%High: Scaled score at or above higher threshold in tested subjects and performance category of GDS in Writing TA

Avg SS: Average (mean) scaled score across all pupils with a scaled score. Pupils with no scaled score or "N" are discounted In multi-subject indicators (i.e.: RWM) the pupil must have achieved the stated level of performance in all respective subjects Cohort numbers across different subjects may vary from stated figure

NCER National based on 597,248 pupils in 15,302 schools from 147 LAs

Angel 17/07/18 @ 11:51 - Powered by Nexus



			RWI	M*	READING		WRITIN	G TA	M	ATHS		GPS			
Estab. No.	School	Cohort	[Avg. SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th><th>∏ ∏ ≥Exp</th><th>GDS</th><th>Avg. [SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>□ □ ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<></th></exp<>	∏ ≥Exp	[] High	∏ ∏ ≥Exp	GDS	Avg. [SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>□ □ ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<>	∏ ≥Exp	[] High	Avg. SS <exp< th=""><th>□ □ ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<>	□ □ ≥Exp	[] High
2462	Deneholm Primary School	59	76.3%	11.9%	105.7 16.9%	81.4%	28.8%	86.4%	20.3%	104.9 13.6%	84.7%	22.0%	105.1 18.6%	81.4%	25.4%
2622	Dilkes Academy	59	83.1%	23.7%	108.0 15.3%	84.7%	37.3%	91.5%	52.5%	107.2 10.2%	89.8%	40.7%	110.1 10.2%	89.8%	55.9%
2824	East Tilbury Primary School and Nursery	112	61.6%	7.1%	103.9 33.0%	67.0%	18.8%	80.4%	24.1%	105.2 23.2%	75.0%	20.5%	106.6 21.4%	78.6%	35.7%
2942	Giffards Primary School	59	69.5%	15.3%	105.1 22.0%	78.0%	22.0%	86.4%	28.8%	103.7 27.1%	72.9%	25.4%	106.0 23.7%	76.3%	35.6%
2137	Graham James Primary Academy	60	56.7%	5.0%	103.6 31.7%	68.3%	25.0%	81.7%	20.0%	103.5 18.3%	81.7%	15.0%	104.7 11.7%	88.3%	15.0%
2987	Harris Primary Academy Chafford Hundred	88	87.5%	23.9%	108.4 5.7%	94.3%	38.6%	89.8%	39.8%	108.2 5.7%	94.3%	42.0%	109.4 12.5%	87.5%	45.5%
2644	Herringham Primary Academy	59	52.5%	3.4%	101.9 35.6%	64.4%	15.3%	72.9%	23.7%	101.4 33.9%	66.1%	10.2%	101.6 42.4%	57.6%	13.6%
3605	Holy Cross Catholic Primary School	40	55.0%	5.0%	103.3 27.5%	72.5%	17.5%	87.5%	7.5%	102.4 35.0%	65.0%	15.0%	105.7 30.0%	70.0%	32.5%
5281	Horndon-on-the-Hill CofE Primary School	31	51.6%	3.2%	102.0 35.5%	64.5%	9.7%	77.4%	9.7%	101.7 41.9%	58.1%	12.9%	104.0 29.0%	71.0%	19.4%
5266	Kenningtons Primary Academy	76	78.9%	19.7%	106.3 17.1%	82.9%	32.9%	86.8%	32.9%	107.1 7.9%	92.1%	34.2%	107.1 19.7%	80.3%	39.5%
2000	Lansdowne Primary Academy	87	39.1%	2.3%	99.2 52.9%	47.1%	9.2%	72.4%	9.2%	101.4 43.7%	56.3%	16.1%	101.9 39.1%	60.9%	20.7%
2402	Little Thurrock Primary School	88	64.8%	11.4%	104.6 25.0%	75.0%	26.1%	79.5%	23.9%	104.3 17.0%	83.0%	18.2%	107.1 13.6%	86.4%	35.2%

%<Exp: Scaled score lower than 100 in tested subjects and performance category lower than EXS in Writing TA %≥Exp: Scaled score of 100 or higher in tested subjects and performance category of EXS or GDS in Writing TA

%High: Scaled score at or above higher threshold in tested subjects and performance category of GDS in Writing TA

Avg SS: Average (mean) scaled score across all pupils with a scaled score. Pupils with no scaled score or "N" are discounted In multi-subject indicators (i.e.: RWM) the pupil must have achieved the stated level of performance in all respective subjects Cohort numbers across different subjects may vary from stated figure

NCER National based on 597,248 pupils in 15,302 schools from 147 LAs

Angel 17/07/18 @ 11:51 - Powered by Nexus 2 of 4



			RWI	M*	READING		WRITIN	G TA	M	ATHS		GPS			
Estab. No.	School	Cohort	[] [] ≥Exp	[] High	Avg. [SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th><th>∏ ≥Exp</th><th></th><th>Avg. [] SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th></th><th>Avg. [SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<></th></exp<>	[] [] ≥Exp	[] High	∏ ≥Exp		Avg. [] SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th></th><th>Avg. [SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<>	∏ ≥Exp		Avg. [SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<>	[] [] ≥Exp	[] High
3502	Orsett Church of England Voluntary Aided Primary School	31	67.7%	12.9%	105.8 19.4%	77.4%	35.5%	90.3%	41.9%	104.2 16.1%	80.6%	6.1%	108.2 16.1%	83.9%	48.4%
2002	Purfleet Primary Academy	53	50.9%	13.2%	102.3 41.5%	58.5%	22.6%	84.9%	24.5%	102.2 39.6%	60.4% 17	7.0%	104.4 26.4%	73.6%	30.2%
2005	Quarry Hill Academy	90	90.0%	17.8%	107.4 6.7%	93.3%	28.9%	94.4%	40.0%	109.4 2.2%	97.8% 48	3.9%	109.9 7.8%	92.2%	52.2%
2985	Shaw Primary Academy	55	70.9%	16.4%	107.0 20.0%	80.0%	34.5%	87.3%	27.3%	105.6 18.2%	81.8% 23	3.6%	109.1 12.7%	87.3%	40.0%
2429	Somers Heath Primary School	29	65.5%	13.8%	103.3 31.0%	69.0%	17.2%	79.3%	20.7%	108.0 10.3%	89.7% 4	1.4%	104.2 34.5%	65.5%	20.7%
3512	St Joseph's Catholic Primary School	38	55.3%	13.2%	103.4 31.6%	68.4%	21.1%	73.7%	23.7%	103.2 28.9%	71.1% 2	1.1%	105.5 26.3%	73.7%	36.8%
3522	St Mary's Catholic Primary School	33	69.7%	9.1%	106.3 15.2%	84.8%	27.3%	84.8%	15.2%	104.1 18.2%	81.8% 27	7.3%	108.8 9.1%	90.9%	45.5%
3603	St Thomas of Canterbury Catholic Primary School	88	73.9%	12.5%	106.9 13.6%	86.4%	33.0%	86.4%	19.3%	105.4 17.0%	83.0% 23	3.9%	108.2 10.2%	89.8%	43.2%
2004	Stanford-Le-Hope Primary School	59	61.0%	0.0%	103.6 25.4%	74.6%	20.3%	84.7%	0.0%	104.1 27.1%	72.9% 25	5.4%	103.4 35.6%	64.4%	22.0%
2009	Stifford Clays Primary School	89	51.7%	12.4%	104.6 28.1%	71.9%	29.2%	60.7%	14.6%	104.1 28.1%	71.9% 24	1.7%	105.6 24.7%	74.2%	32.6%
2001	Thameside Primary School	105	51.4%	4.8%	102.3 33.3%	66.7%	18.1%	63.8%	9.5%	102.3 35.2%	64.8% 13	3.3%	104.1 32.4%	67.6%	29.5%
2024	The Gateway Primary Free School	86	53.5%	7.0%	102.2 32.6%	62.8%	19.8%	70.9%	16.3%	102.2 25.6%	69.8% 10).5%	102.0 31.4%	64.0%	18.6%

NCER National based on 597,248 pupils in 15,302 schools from 147 LAs

Angel 17/07/18 @ 11:51 - Powered by Nexus

^{%&}lt;Exp: Scaled score lower than 100 in tested subjects and performance category lower than EXS in Writing TA

^{%≥}Exp: Scaled score of 100 or higher in tested subjects and performance category of EXS or GDS in Writing TA

[%]High: Scaled score at or above higher threshold in tested subjects and performance category of GDS in Writing TA

Avg SS: Average (mean) scaled score across all pupils with a scaled score. Pupils with no scaled score or "N" are discounted In multi-subject indicators (i.e.: RWM) the pupil must have achieved the stated level of performance in all respective subjects Cohort numbers across different subjects may vary from stated figure



			RWI	/ 1*	READING			WRITING TA MATHS				GPS			
Estab. No.	School	Cohort	[] [] ≥Exp	[] High	Avg. SS <exp< th=""><th>[</th><th>[] High</th><th>[] [] ≥Exp</th><th>GDS</th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<></th></exp<>	[[] High	[] [] ≥Exp	GDS	Avg. SS <exp< th=""><th>∏ ≥Exp</th><th>[] High</th><th>Avg. SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<></th></exp<>	∏ ≥Exp	[] High	Avg. SS <exp< th=""><th>[] [] ≥Exp</th><th>[] High</th></exp<>	[] [] ≥Exp	[] High
7032	Treetops School	20	0.0%	0.0%	- 100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	- 100.0%	0.0%	0.0%	- 100.0%	0.0%	0.0%
2984	Tudor Court Primary School	119	78.2%	17.6%	106.3 20.2%	79.8%	30.3%	91.6%	37.0%	108.1 10.1%	89.9%	39.5%	111.9 7.6%	92.4%	62.2%
2078	Warren Primary School	59	59.3%	8.5%	105.4 20.3%	79.7%	22.0%	79.7%	18.6%	106.2 22.0%	78.0%	32.2%	107.7 11.9%	88.1%	35.6%
2592	West Thurrock Academy	85	82.4%	22.4%	108.6 7.1%	92.9%	41.2%	87.1%	42.4%	108.9 9.4%	90.6%	47.1%	110.2 11.8%	88.2%	55.3%
2472	Woodside Academy	60	80.0%	15.0%	106.4 10.0%	90.0%	30.0%	81.7%	31.7%	106.4 8.3%	91.7%	26.7%	110.8 11.7%	88.3%	61.7%

%<Exp: Scaled score lower than 100 in tested subjects and performance category lower than EXS in Writing TA %≥Exp: Scaled score of 100 or higher in tested subjects and performance category of EXS or GDS in Writing TA %High: Scaled score at or above higher threshold in tested subjects and performance category of GDS in Writing TA Avg SS: Average (mean) scaled score across all pupils with a scaled score. Pupils with no scaled score or "N" are discounted In multi-subject indicators (i.e.: RWM) the pupil must have achieved the stated level of performance in all respective subjects Cohort numbers across different subjects may vary from stated figure

NCER National based on 597,248 pupils in 15,302 schools from 147 LAs



Angel 17/07/18 @ 11:51 - Powered by Nexus 4 of 4